Electrolux

PROFESSIONAL

Ankastre
Ankastre, temperli sicak cam
tablahl Unite (5 GN tepsi kapasiteli)

SIRA #

MODEL #

ADI #

SIS #

AlA #

341018 (DO4H5) Ankastre, temperli sicak cam
tablal Unite (5 GN tepsi
kapasiteli)

Onay:

Ana Ozellikler

* Asirtisinmaya karsi elektronik koruma.

¢ 0,1°C hassasiyetle ayarlanabilen sicaklik kontrold.

« HACCP y&netmeliklerine uygun, 1si degiisikllerinde
gorsel alarm veren dijital kontrolli termostata
sahiptir.

* Tabakta, givecte ve tencerede yemek servisi i¢in
tasarlanmistir.

e Entegre oymall folyo elemanlari bulunan,
paslanmaz ¢elik gergeveli sik siyah temperli isitmali
camlar.

e TOm yUzeyde esit sicaklik saglamak icin isi iletimini
en Ust dizeye c¢ikarmak Uzere &zel olarak
tasarlanmis oymali folyo i1sitma elemanlari.

e Daha uzun Ust tezgahi sayesinde pizza, ekmek vb.
sicak yiyecekleri sergilemeye uygun sik bife alani
sunar.

« Ugincu taraf kuruluslar tarafindan onaylanmis CB
ve CE sertifikall.

e Modern tasarimli  kurulumlara uygun, kolay
temizlenebilirve ankastre montaj yapilacak sekilde
tasarlanmistir.

¢ 1,2,3,4,5 ve 6 adet GN 1/1 dlculerde kivet alacak
segenekleri mevcuttur.

e Dogru sicaklikta sunulan yiyecekler, Afnor
Standartlarina gére gébek sicakhgini korur.

Konstruksiyon
« Sicaklik gostergeli elektronik kontrol.

e Temizlik islemlerini  kolaylastiran AISI 304
paslanmaz ¢elik cergceve ve yuvarlatiimis kdseler

e Suya karsl koruma sinifi: IPX4.

e Tabana badh sitma elemanlari  emniyet
termostatina sahiptir.

*  Experience the Excellence
E www.electroluxprofessional.com
professional@electroluxprofessional.com
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Sirket dnceden haber vermeksizin Urinlerde degisiklik yapma hakklini sakl tutar.
Basim sirasinda tim bilgiler dogrudur.
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Elektrik:

Volta;j:
Elektrik gicU max:

Temel bilgiler:

Dis boyutlar, Genislik:
Dis boyutlar, Derinlik:

Dis boyutlar, Yikseklik:

Net agirhk:
Ambalajli agirhk:
Ambalaj yUksekligi:
Ambalaj genisligi:
Ambalaqj derinligi:
Ambalgjli hacim:
Ust tabla sicakhgr:

Surdirilebilirlik

Ses seviyesi:

220-240 V/IN ph/50/60
Hz

1.47 kW

1740 mm

620 mm

80 mm

31.7 kg

62 kg

360 mm

660 mm
1760 mm
0.42 m?
+105 / +115 °C

0 dBA

C€
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